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REGIÓN DRE/UGEL INSTITUCIÓN EDUCATIVA
CÓDIGO 
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DE IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE GRUPO DE INSCRIPCIÓN

ICA UGEL CHINCHA "CIRO ALEGRIA" - ALTO LARAN 0553909 21525360 ESPINO LEVANO RUBEN MOISES EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL CHINCHA "CIRO ALEGRIA" - ALTO LARAN 0553909 45354659 ASTORAYME MUNAYCO FRANCO EDUARDO EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL CHINCHA "CIRO ALEGRIA" - ALTO LARAN 0553909 43834482 GUTIERREZ MESIAS GABRIELA ESTEFANIA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL CHINCHA "CIRO ALEGRIA" - ALTO LARAN 0553909 43348985 ICHPAS ALEJOS JORGE AGUSTIN EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL CHINCHA "CIRO ALEGRIA" - ALTO LARAN 0553909 21872298 DE LOS RIOS BICERREL OLGA ANGELICA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL CHINCHA "CIRO ALEGRIA" - ALTO LARAN 0553909 44712976 GARCIA ORELLANA MARIA NORA FATIMA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL CHINCHA "FE Y ALEGRIA 30" - SAN ISIDRO - PUEBLO NUEVO 0636704 40701896 GARCIA DIAZ ERICA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA "FE Y ALEGRIA 30" - SAN ISIDRO - PUEBLO NUEVO 0636704 41735073 LOPEZ SARMIENTO MARIA ELENA DEL CARMEN EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA "HORACIO ZEBALLOS GAMEZ" - SANTA ROSA - PUEBLO NUEVO 0679654 45354659 ASTORAYME MUNAYCO FRANCO EDUARDO EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL CHINCHA "JOHN F. KENNEDY" - CHINCHA ALTA 0276089 44145348 SARAVIA VILCHEZ MARIA DEL PILAR EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL CHINCHA "JOHN F. KENNEDY" - CHINCHA ALTA 0276089 41000206 HUARCAYA ESPINO EVELYN MABEL EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL CHINCHA "JOHN F. KENNEDY" - CHINCHA ALTA 0276089 00506593 FLORES CONTRERAS ROSA HERMELINDA EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL CHINCHA "JOHN F. KENNEDY" - CHINCHA ALTA 0276089 48419932 PALOMINO ZAPATA MANUEL ALEJANDRO EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL CHINCHA "JOHN F. KENNEDY" - CHINCHA ALTA 0276089 40308540 VILLA MOSCAIZA CHARLIE ROBERT EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL CHINCHA "JOHN F. KENNEDY" - CHINCHA ALTA 0276089 43264989 ACEVEDO DE LA CRUZ ABEL RENEE EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL CHINCHA "JOHN F. KENNEDY" - CHINCHA ALTA 0276089 40536637 LUNA ESPINOZA CARLOS ALEX EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "JOHN F. KENNEDY" - CHINCHA ALTA 0276089 46125350 ORMAECHE LAURENTE FATIMA MERCEDES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "JOHN F. KENNEDY" - CHINCHA ALTA 0276089 40479263 HUANCA GONZA GUADALUPE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "JOHN F. KENNEDY" - CHINCHA ALTA 0276089 80152101 ULLOA NINAHUAMAN MARIA LEONA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0494278 40594821 FAJARDO CASTILLA KLEVERT FABRICIO EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0494278 43932375 MARTINEZ HUAYAMARES TANIA ANA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0494278 40510292 TORRES SARAVIA JULIA ROSA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0494278 43690208 ROMERO YATACO LIZ YOHANA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0494278 41503955 LEYVA GALVAN RAQUEL EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0494278 45507130 MEDINA MATIAS MAYRA ALEJANDRA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0275453 29664385 ARAPA CASTAÑEDA ROSSEMARY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0275453 40479263 HUANCA GONZA GUADALUPE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0275453 41421878 MEDINA VILLAGOMEZ CARLOS JAVIER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0275453 41958520 CENTENO MAMANI MARINO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0275453 21808102 DAVILA CASTILLO MARINA LOURDES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "JOSE PARDO Y BARREDA" - CHINCHA ALTA 0275453 30424892 OCHOA LLERENA XIOMARA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "NUESTRA SENORA DEL CARMEN" - EL CARMEN 0275701 43834482 GUTIERREZ MESIAS GABRIELA ESTEFANIA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL CHINCHA "SAN AGUSTIN" - CHINCHA ALTA 1064179 46963185 SANTOS HUAMAN KAREN LUZ EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL CHINCHA "SAN AGUSTIN" - CHINCHA ALTA 1064179 74094938 PARIONA FELIX SMITH ESPERANZA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL CHINCHA "SAN AGUSTIN" - CHINCHA ALTA 1064179 43348985 ICHPAS ALEJOS JORGE AGUSTIN EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL CHINCHA "SAN AGUSTIN" - CHINCHA ALTA 1064179 21872298 DE LOS RIOS BICERREL OLGA ANGELICA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL CHINCHA "SAN AGUSTIN" - CHINCHA ALTA 1064179 44712976 GARCIA ORELLANA MARIA NORA FATIMA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL CHINCHA "SAN AGUSTIN" - CHINCHA ALTA 1064179 06269976 TOLEDO PALOMINO ANELLY SUSANA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL CHINCHA "SAN PEDRO" DE COPRODELI - CHINCHA BAJA 1405323 41474369 FAJARDO LEVANO JOHN ALEXANDER EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL CHINCHA "SAN PEDRO" DE COPRODELI - CHINCHA BAJA 1405323 70460084 PRADO CORDERO JORGE ANGEL EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL CHINCHA "SANTA ANA" - CHINCHA ALTA 0275529 29664385 ARAPA CASTAÑEDA ROSSEMARY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "SANTA ANA" - CHINCHA ALTA 0275529 42999649 CAJACURI QUISPE MARITZA SUSANA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "SANTA CECILIA" - CHINCHA ALTA 1219666 41943976 SARAVIA CUEVA GISELLA DEL ROCIO EBE Inicial/Primaria

ICA UGEL CHINCHA "SANTA CECILIA" - CHINCHA ALTA 1219666 71518655 GARCIA SOTOMAYOR YULIANA MARIA ISABEL EBE Inicial/Primaria

ICA UGEL CHINCHA "TUPAC AMARU" - LURINCHINCHA - CHINCHA BAJA 1064120 21808102 DAVILA CASTILLO MARINA LOURDES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "TUPAC AMARU" - LURINCHINCHA - CHINCHA BAJA 1064120 42999649 CAJACURI QUISPE MARITZA SUSANA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA "TUPAC AMARU" - LURINCHINCHA - CHINCHA BAJA 1064120 09844955 GONZALES PADILLA SIMEON EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA 22230 "ELADIO SARAVIA TASAYCO" - BALCONCITO - CHINCHA ALTA 0281816 42767614 RONCEROS ALANYA CARLA SUSAN EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22230 "ELADIO SARAVIA TASAYCO" - BALCONCITO - CHINCHA ALTA 0281816 43146307 ALMEYDA GUTIERREZ DIANA CAROLINA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22230 "ELADIO SARAVIA TASAYCO" - BALCONCITO - CHINCHA ALTA 0281816 21876667 ALARCON SARAVIA DE ESTEBAN GISELLA MILAGRO EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22230 "ELADIO SARAVIA TASAYCO" - BALCONCITO - CHINCHA ALTA 0281816 43690208 ROMERO YATACO LIZ YOHANA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22230 "ELADIO SARAVIA TASAYCO" - BALCONCITO - CHINCHA ALTA 0281816 41503955 LEYVA GALVAN RAQUEL EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22230 "ELADIO SARAVIA TASAYCO" - BALCONCITO - CHINCHA ALTA 0281816 41286559 TINEO CASTILLON LIZ VANIA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22258 - LISCAY - SAN PEDRO DE HUACARPANA 0282095 45481368 HERNANDEZ LUJAN JESUS ALEXANDER EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22258 - LISCAY - SAN PEDRO DE HUACARPANA 0282095 22296592 CASAS GUERRA RUBEN SILVESTRE EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22258 - LISCAY - SAN PEDRO DE HUACARPANA 0282095 22288493 MANRIQUE VILLANUEVA PATRICIA JUDITH EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22258 - LISCAY - SAN PEDRO DE HUACARPANA 0282095 21877640 YATACO DE TASAYCO MARIA SUSANA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22258 - LISCAY - SAN PEDRO DE HUACARPANA 0282095 45605411 SICHA AQUISE ANA VIRGINIA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22258 - LISCAY - SAN PEDRO DE HUACARPANA 0282095 43444754 PALOMINO BENDEZU ANALI ELIZABETH EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22258 - LISCAY - SAN PEDRO DE HUACARPANA 0282095 70427789 LLANCARI CARDENAS ANA KAREM EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22258 - LISCAY - SAN PEDRO DE HUACARPANA 0282095 40701896 GARCIA DIAZ ERICA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22258 - LISCAY - SAN PEDRO DE HUACARPANA 0282095 45560051 GUERRA ROJAS DIEGO ARMANDO EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22258 - LISCAY - SAN PEDRO DE HUACARPANA 0282095 21854460 MUNAYCO TASAYCO JOSE ORLANDO EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22754 - HOJA REDONDA - EL CARMEN 0291815 41730647 DE LA CRUZ PEREZ CARMEN DEL ROSARIO EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22754 - HOJA REDONDA - EL CARMEN 0291815 42068614 SANCHEZ POZO JAVIER ALFONSO EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22754 - HOJA REDONDA - EL CARMEN 0291815 43932375 MARTINEZ HUAYAMARES TANIA ANA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22754 - HOJA REDONDA - EL CARMEN 0291815 45481368 HERNANDEZ LUJAN JESUS ALEXANDER EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22754 - HOJA REDONDA - EL CARMEN 0291815 21876667 ALARCON SARAVIA DE ESTEBAN GISELLA MILAGRO EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 22754 - HOJA REDONDA - EL CARMEN 0291815 43726967 CORZO MELENDEZ ADA FIORELLA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 23001 "SEBASTIAN BARRANCA" - CHINCHA ALTA 0282442 41730647 DE LA CRUZ PEREZ CARMEN DEL ROSARIO EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 23001 "SEBASTIAN BARRANCA" - CHINCHA ALTA 0282442 42767614 RONCEROS ALANYA CARLA SUSAN EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 23001 "SEBASTIAN BARRANCA" - CHINCHA ALTA 0282442 43146307 ALMEYDA GUTIERREZ DIANA CAROLINA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 23001 "SEBASTIAN BARRANCA" - CHINCHA ALTA 0282442 43726967 CORZO MELENDEZ ADA FIORELLA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 23001 "SEBASTIAN BARRANCA" - CHINCHA ALTA 0282442 40510292 TORRES SARAVIA JULIA ROSA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 23001 "SEBASTIAN BARRANCA" - CHINCHA ALTA 0282442 41286559 TINEO CASTILLON LIZ VANIA EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA 23001 "SEBASTIAN BARRANCA" - CHINCHA ALTA 0282442 22288493 MANRIQUE VILLANUEVA PATRICIA JUDITH EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA CEBA - "TONY GUBBELS" - CHINCHA BAJA 1457431 70059617 GRADOS VILLAGARAY JOEL BASILIO EBA Avanzado Educación para el Trabajo

ICA UGEL CHINCHA PARROQUIAL SAN JOSE 0292474 40594821 FAJARDO CASTILLA KLEVERT FABRICIO EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA PARROQUIAL SAN JOSE 0292474 44749014 SUAREZ HERRERA MIGUEL ANGEL EBR Primaria

ICA UGEL CHINCHA PARROQUIAL SANTA TERESITA DEL NIÑO JESUS 1063478 46816738 CAHUANA QUINTANA YESSENIA MARGARITA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA 171 MI MUNECO 1419225 42971271 JOAQUIN CORDOVA MAYBBE VICTORIA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA 171 MI MUNECO 1419225 71991512 CACERES PEÑAFIEL ANASILVIA CHASKA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA 171 MI MUNECO 1419225 44114237 QUINTANA GUERRERO FATIMA JACQUELINE EBR Inicial 

ICA UGEL ICA 22314 VICENTA AQUIJE DE HUAMAN 0276782 41736793 MOQUILLAZA GARCIA SILVIA LUZ EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22314 VICENTA AQUIJE DE HUAMAN 0276782 21553460 ALDORADIN RIOS DE ASCENCIO CARMEN ROSA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22314 VICENTA AQUIJE DE HUAMAN 0276782 41402887 HUAYANCA VALLADOLID ANA MARIA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22314 VICENTA AQUIJE DE HUAMAN 0276782 71101882 FLORES FIGUEROA MARTIN ANDREE EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22314 VICENTA AQUIJE DE HUAMAN 0276782 41770634 JANAMPA DE LA CRUZ CARLOS ENRIQUE EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22314 VICENTA AQUIJE DE HUAMAN 0276782 46534407 ROJAS VILCHEZ ROSA BANEZA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22328 0276923 41574428 MUÑOZ CABEZUDO CATHERINE MARIELA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22328 0276923 45428643 CURSE REYES GISELA LISBETH EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22328 0276923 45200833 ALVITES ALEJOS CONSUELO JANET EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22328 0276923 41597385 QUISPE MACHACA ANILU JANETTE EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22328 0276923 41736793 MOQUILLAZA GARCIA SILVIA LUZ EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22328 0276923 44116785 QUISPE MUÑOA MIGUEL ANGEL EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22328 0276923 43214965 LARA CABRERA ROSARIO DEL PILAR EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22328 0276923 40371085 HERNANDEZ VALENCIA ZULY SUGEY EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22328 0276923 43351146 QUISPE TORNERO CHRISTIAN HENRY EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22328 0276923 42882235 HUAMANI ESPINOZA RUTH ADELIA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22333 GENERAL JUAN JOSE SALAS BERNALES 1397223 44229925 MUÑOZ APARCANA ALEJANDRA EVELYN EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL ICA 22333 GENERAL JUAN JOSE SALAS BERNALES 1397223 42569214 RODRIGUEZ ARANGO DAVID ROGELIO EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL ICA 22333 GENERAL JUAN JOSE SALAS BERNALES 1397223 42424753 CHURA TORRES MAYDA ANGELICA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL ICA 22333 GENERAL JUAN JOSE SALAS BERNALES 1397223 44151444 RIVAS YERCOVICH ANTUANE EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL ICA 22333 GENERAL JUAN JOSE SALAS BERNALES 1397223 40004098 ESPINOZA ESPINO MILAGROS MAGDALENA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL ICA 22333 GENERAL JUAN JOSE SALAS BERNALES 1397223 75716360 TOHALINO MORENO RENZO MARTIN EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL ICA 22577 HECTOR FRANCISCO CORTEZ CABRERA 0543652 42226811 REBATTA BARRIENTOS YOVANNA BEATRIZ EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22577 HECTOR FRANCISCO CORTEZ CABRERA 0543652 21553460 ALDORADIN RIOS DE ASCENCIO CARMEN ROSA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22577 HECTOR FRANCISCO CORTEZ CABRERA 0543652 71101882 FLORES FIGUEROA MARTIN ANDREE EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22577 HECTOR FRANCISCO CORTEZ CABRERA 0543652 46534407 ROJAS VILCHEZ ROSA BANEZA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22577 HECTOR FRANCISCO CORTEZ CABRERA 0543652 46697910 RAMOS TAYA LILIANA YEIMAN EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22577 HECTOR FRANCISCO CORTEZ CABRERA 0543652 41422511 QUISPE MEDINA EDITH SUSANA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22670 0784405 42226811 REBATTA BARRIENTOS YOVANNA BEATRIZ EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22670 0784405 40607584 FERNANDEZ MONTERO MARIA YSELA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22670 0784405 43214965 LARA CABRERA ROSARIO DEL PILAR EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22670 0784405 41402887 HUAYANCA VALLADOLID ANA MARIA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22670 0784405 40371085 HERNANDEZ VALENCIA ZULY SUGEY EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22670 0784405 72879314 TUMAY FAJARDO ROSA ANGELA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1396753 21475701 MEJIA HERNANDEZ NIEVES ELIZABETH EBR Inicial 

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1397322 42091776 MAMANI MAMANI NELSI EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1397322 42620834 MANRIQUE GARAVITO EDITH EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1397322 40738962 PASACHE ZEVALLOS SILVIA LISBET EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1397322 41762770 CAVERO MUÑANTE ROSARIO MELCHORA EBR Primaria

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 21531657 TASAYCO MUÑOZ SONIA DEL PILAR EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 43488018 JANAMPA HUARACA JULIA PAULINA EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 40665230 SANCHEZ MENDOZA WALDO EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 43543658 CAMARA BERNAOLA ROSA AMELIA EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 70563020 AYBAR MARCA MARIA DEL PILAR EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 41063335 LANDEO VASQUEZ UDALIZ IRENE EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 45892214 DALL'ORSO CONTRERAS JONATHAN EDUARDO EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 08678892 LEVANO MONTOYA DE ASCENCIO YVON YANET EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 40265950 MARCHAN PEREZ CARMEN NOELIA EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 42698931 CUSI ALVARADO LUCY REYNA EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 41833959 ENCISO GUERRA MADELEINY EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 42376181 CHACAS BARRANCA JUAN MANUEL EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 42542746 VIDALES VILCA JULIO CESAR EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA 22770 SAN ANTONIO DE COPRODELI 1632264 42711631 FLORES MITMA DONNY MARCOS EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA ADELA LENGUA DE CALDERON 0580985 42232422 BAUTISTA LEON REYNA BEATRIZ EBR Secundaria Educación para el Trabajo
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ICA UGEL ICA ADELA LENGUA DE CALDERON 0580985 10709149 AGUAYO MEDINA MIGUEL ANGEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL ICA ADELA LENGUA DE CALDERON 0580985 41958520 CENTENO MAMANI MARINO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL ICA ADELA LENGUA DE CALDERON 0580985 29626998 QUISPE VELASQUEZ JOSE LUIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL ICA ADELA LENGUA DE CALDERON 0580985 09765720 CHANCO ALLAUJA ALDO DAVID EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL ICA ADELA LENGUA DE CALDERON 0580985 30424892 OCHOA LLERENA XIOMARA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL ICA ADELA LENGUA DE CALDERON 0580985 40101117 ANICAMA ROMERO ARTURO ALONSO EBR Secundaria Educación Religiosa

ICA UGEL ICA CEBA - FE Y ALEGRIA 1397348 21545551 CARPIO DE LA CRUZ MARIELA NOEMI EBA Avanzado Ciencia, Ambiente y Salud

ICA UGEL ICA CEBA - MARGARITA SANTA ANA DE BENAVIDES 0784520 43688712 CARBAJAL PACHAS VICTOR HERNAN EBA Avanzado Matemática

ICA UGEL ICA CEBA - MARGARITA SANTA ANA DE BENAVIDES 0784520 23270800 SORIA QUISPE JUAN CARLOS EBA Avanzado Matemática

ICA UGEL ICA CEBA - MARGARITA SANTA ANA DE BENAVIDES 0784520 21577442 PACHECO GRADOS KATHERIM JULISSA EBA Avanzado Matemática

ICA UGEL ICA CEBA - NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES 0552430 43688712 CARBAJAL PACHAS VICTOR HERNAN EBA Avanzado Matemática

ICA UGEL ICA CEBA - NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES 0552430 23270800 SORIA QUISPE JUAN CARLOS EBA Avanzado Matemática

ICA UGEL ICA CEBA - NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES 0552430 21577442 PACHECO GRADOS KATHERIM JULISSA EBA Avanzado Matemática

ICA UGEL ICA CEBA - VICTOR MANUEL MAURTUA 0508887 70059617 GRADOS VILLAGARAY JOEL BASILIO EBA Avanzado Educación para el Trabajo

ICA UGEL ICA CUNA MATERNAL MUNICIPAL 0468058 21546914 GUILLEN GUILLEN NELLY JEANETTE EBR Inicial 

ICA UGEL ICA CUNA MATERNAL MUNICIPAL 0468058 43519361 LUCANA SOSA YISSELA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA CUNA MATERNAL MUNICIPAL 0468058 21458502 YAÑEZ VALDIÑO FLOR MARIELLA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA CUNA MATERNAL MUNICIPAL 0468058 70261885 TAQUIRI PAQUIYAURI JESSENIA ROSALIA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA CUNA MATERNAL MUNICIPAL 0468058 62970968 HUAROTO NEYRA ESTRELLA DEL CARMEN EBR Inicial 

ICA UGEL ICA CUNA MATERNAL MUNICIPAL 0468058 41995851 HUAMAN HUARCAYA ESTELA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA DE LA CRUZ 0784355 21458502 YAÑEZ VALDIÑO FLOR MARIELLA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA DE LA CRUZ 0784355 71991512 CACERES PEÑAFIEL ANASILVIA CHASKA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA DE LA CRUZ 0784355 41922233 RAMIREZ ARTEAGA JEYMI VILMA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA DE LA CRUZ 0784355 70048466 HUAMANI SIMON YULEYSI EBR Inicial 

ICA UGEL ICA FE Y ALEGRIA 70 1370717 42091776 MAMANI MAMANI NELSI EBR Primaria

ICA UGEL ICA FE Y ALEGRIA 70 1370717 41735073 LOPEZ SARMIENTO MARIA ELENA DEL CARMEN EBR Primaria

ICA UGEL ICA FE Y ALEGRIA 70 1370717 40738962 PASACHE ZEVALLOS SILVIA LISBET EBR Primaria

ICA UGEL ICA FE Y ALEGRIA 70 1370709 40665230 SANCHEZ MENDOZA WALDO EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL ICA FE Y ALEGRIA 70 1370709 42698931 CUSI ALVARADO LUCY REYNA EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA FE Y ALEGRIA 70 1370709 41833959 ENCISO GUERRA MADELEINY EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA FE Y ALEGRIA 70 1370709 42376181 CHACAS BARRANCA JUAN MANUEL EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA FE Y ALEGRIA 70 1370709 46614264 VILLAVERDE LUCANA DANITZA SUSAN EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA FE Y ALEGRIA 70 1370709 42542746 VIDALES VILCA JULIO CESAR EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA FE Y ALEGRIA 70 1370709 42711631 FLORES MITMA DONNY MARCOS EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL ICA GENARO HUAMAN ACUACHE 0277061 41574428 MUÑOZ CABEZUDO CATHERINE MARIELA EBR Primaria

ICA UGEL ICA GENARO HUAMAN ACUACHE 0277061 45200833 ALVITES ALEJOS CONSUELO JANET EBR Primaria

ICA UGEL ICA GENARO HUAMAN ACUACHE 0277061 40607584 FERNANDEZ MONTERO MARIA YSELA EBR Primaria

ICA UGEL ICA GENARO HUAMAN ACUACHE 0277061 44116785 QUISPE MUÑOA MIGUEL ANGEL EBR Primaria

ICA UGEL ICA GENARO HUAMAN ACUACHE 0277061 43351146 QUISPE TORNERO CHRISTIAN HENRY EBR Primaria

ICA UGEL ICA GENARO HUAMAN ACUACHE 0277061 41167629 ALVAREZ VARGAS MARTIN ENRIQUE EBR Primaria

ICA UGEL ICA GENERAL JUAN PABLO FERNANDINI 0276956 45428643 CURSE REYES GISELA LISBETH EBR Primaria

ICA UGEL ICA GENERAL JUAN PABLO FERNANDINI 0276956 41597385 QUISPE MACHACA ANILU JANETTE EBR Primaria

ICA UGEL ICA GENERAL JUAN PABLO FERNANDINI 0276956 42882235 HUAMANI ESPINOZA RUTH ADELIA EBR Primaria

ICA UGEL ICA GENERAL JUAN PABLO FERNANDINI 0276956 41167629 ALVAREZ VARGAS MARTIN ENRIQUE EBR Primaria

ICA UGEL ICA GENERAL JUAN PABLO FERNANDINI 0276956 72879314 TUMAY FAJARDO ROSA ANGELA EBR Primaria

ICA UGEL ICA GENERAL JUAN PABLO FERNANDINI 0276956 42306785 QUISPE HUARCAYA YANET SOCORRO EBR Primaria

ICA UGEL ICA LA INMACULADA 0563163 43555588 GARCIA CEVASCO BRENDA FIORELA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA LA INMACULADA 0563163 41922233 RAMIREZ ARTEAGA JEYMI VILMA EBR Inicial 

ICA UGEL ICA LA INMACULADA 0563163 70048466 HUAMANI SIMON YULEYSI EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 22398 ELENA FRANCIA RAMOS 0277822 40814002 ALIAGA INCACUTIPA MARIA PILAR EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22398 ELENA FRANCIA RAMOS 0277822 40797018 CALLA ALVIS ROSA LUZ EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22398 ELENA FRANCIA RAMOS 0277822 22098081 DIAZ VALDIVIA SAMARLI YLMANA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22398 ELENA FRANCIA RAMOS 0277822 44186150 LEDESMA FLORES MAYRA PAOLA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22398 ELENA FRANCIA RAMOS 0277822 71874760 GONZALES ALVARADO ELIZABETH  ANDREA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22398 ELENA FRANCIA RAMOS 0277822 45605411 SICHA AQUISE ANA VIRGINIA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22398 ELENA FRANCIA RAMOS 0277822 09701306 TINEO DE LA CRUZ HELEN EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22398 ELENA FRANCIA RAMOS 0277822 40955110 SAENZ CABRERA NELLY INES EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22398 ELENA FRANCIA RAMOS 0277822 41439309 PEÑA CORREA ROSA GABRIELA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22398 ELENA FRANCIA RAMOS 0277822 42812014 VALENZUELA CASMA MARIA YSABEL EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22398 ELENA FRANCIA RAMOS 0277822 42571396 ROJAS VILCA JUAN MARIANO EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS 0277905 41515812 VIDAL RAMIREZ NADET MILAGROS EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS 0277905 40259343 ROJAS HERRERA JOCABED MONICA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS 0277905 22098081 DIAZ VALDIVIA SAMARLI YLMANA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS 0277905 45279818 CHALLCO CACERES CLODOALDO LUIS EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS 0277905 45248167 QUISPE TORREALVA NESTOR ELEODORO EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22406 ROBERTO PISCONTI RAMOS 0277905 41439309 PEÑA CORREA ROSA GABRIELA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22419 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0278036 41515812 VIDAL RAMIREZ NADET MILAGROS EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22419 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0278036 22296592 CASAS GUERRA RUBEN SILVESTRE EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22419 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0278036 43136391 SANCHEZ LUJAN MICAELA AZTRID EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22419 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0278036 45279818 CHALLCO CACERES CLODOALDO LUIS EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22419 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0278036 71874760 GONZALES ALVARADO ELIZABETH  ANDREA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22419 JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0278036 44526091 AMANQUI QUISPE NATHALY JEIMILY EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22740 1117316 40259343 ROJAS HERRERA JOCABED MONICA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22740 1117316 43136391 SANCHEZ LUJAN MICAELA AZTRID EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22740 1117316 41256058 OYOLA GUILLEN PAOLA FRANCISCA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22740 1117316 44526091 AMANQUI QUISPE NATHALY JEIMILY EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22740 1117316 22102113 VALENCIA QUISPE GIULIANA PAOLA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 22740 1117316 45248167 QUISPE TORREALVA NESTOR ELEODORO EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 23544 FRANCISCO BOLOGNESI 1116433 40814002 ALIAGA INCACUTIPA MARIA PILAR EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 23544 FRANCISCO BOLOGNESI 1116433 40797018 CALLA ALVIS ROSA LUZ EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 23544 FRANCISCO BOLOGNESI 1116433 44186150 LEDESMA FLORES MAYRA PAOLA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 23544 FRANCISCO BOLOGNESI 1116433 09701306 TINEO DE LA CRUZ HELEN EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 23544 FRANCISCO BOLOGNESI 1116433 41256058 OYOLA GUILLEN PAOLA FRANCISCA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 23544 FRANCISCO BOLOGNESI 1116433 40955110 SAENZ CABRERA NELLY INES EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 23544 FRANCISCO BOLOGNESI 1116433 22102113 VALENCIA QUISPE GIULIANA PAOLA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 23544 FRANCISCO BOLOGNESI 1116433 42571396 ROJAS VILCA JUAN MARIANO EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 23544 FRANCISCO BOLOGNESI 1116433 21555028 VICUÑA SIGUAS CECILIA ELIZABETH EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 23544 FRANCISCO BOLOGNESI 1116433 22077397 YBAZETA BRAVO YNES REBECA EBR Primaria

ICA UGEL NAZCA 262 NINO JESUS DE PRAGA 0279166 43351586 QUELCA NAVARRETE MIRTHA NATALY EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 262 NINO JESUS DE PRAGA 0279166 43519361 LUCANA SOSA YISSELA EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 262 NINO JESUS DE PRAGA 0279166 45418848 CORNEJO PACHECO FIORELLA GERALDINE EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 262 NINO JESUS DE PRAGA 0279166 10731056 PICCONE CARBAJAL SILVIA TATIANA EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 262 NINO JESUS DE PRAGA 0279166 22096596 BENAVIDES DE VELARDE MILENA PILAR EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 262 NINO JESUS DE PRAGA 0279166 44526083 RAMOS CARLOS MARITZA JUDITH EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 611 SANTA MARIA GORETTI 0218008 43351586 QUELCA NAVARRETE MIRTHA NATALY EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 611 SANTA MARIA GORETTI 0218008 10731056 PICCONE CARBAJAL SILVIA TATIANA EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 611 SANTA MARIA GORETTI 0218008 22096596 BENAVIDES DE VELARDE MILENA PILAR EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 611 SANTA MARIA GORETTI 0218008 45655534 RODRIGUEZ LOZANO CARMEN ROSA EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 611 SANTA MARIA GORETTI 0218008 47510585 LEGUA POLICK ANGELLA FIORELLA EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA 611 SANTA MARIA GORETTI 0218008 42266046 MUÑOZ AGUIRRE JACQUELINE VANESSA EBR Inicial 

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 40441404 ALEGRIA SARAVIA SONIA HILDA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 21809690 PACHECO ESPINOZA MONICA ROCIO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 40963830 RENDON SILVA IVONNE TANIA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 42371940 ANAYHUAMAN LEON SHADIA EUNICE EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 40399488 ALARCON CRISANTE CLYDE YESENIA EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 44807282 OROSCO SALVATIERRA JORGE LUIS EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 45274856 ALEGRIA QUISPE LESLIE MARLENE EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 40922445 QUISPE DOMINGUEZ GLORIA MARIA EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 43907375 ALDORADIN CONTRERAS SANDRO HOMERO EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 44636121 CLAUDIO OCHOA MARLENY PUREZA EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 45417480 CRUZ HUARACA LISBERT FRANKLIN EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 30408654 VARA PEREZ ELIANA LOURDES EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 71541757 CHANCOS QUISPE KATTY ELIZABETH EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 40985015 MENDIVEL GERONIMO CESAR AUGUSTO EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 40150780 REJAS JUNCHAYA SILVIA ELIZABETH EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 21555782 GUILLEN ARQUIÑEGO JHON EBR Secundaria Educación Física

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 21554029 HUAMAN ESPINOZA JOSE EBR Secundaria Educación Física

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 21576033 HERNANDEZ PALACIOS GUILLERMO ALEXIS EBR Secundaria Educación Física

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 21462074 MARQUEZ FLORES FREDDY ANGEL EBR Secundaria Educación Física

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 46351535 CAMARGO ROJAS IRVINS RONALD EBR Secundaria Educación Física

ICA UGEL NAZCA FERMIN DEL CASTILLO ARIAS 0509687 22081537 GOMEZ MEJIA JAVIER EBR Secundaria Educación Física

ICA UGEL NAZCA JOSE MANUEL MEZA 0275743 44145348 SARAVIA VILCHEZ MARIA DEL PILAR EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA JOSE MANUEL MEZA 0275743 45005650 RAMIREZ YLLANES JOSE FLORIANO EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA JOSE MANUEL MEZA 0275743 00506593 FLORES CONTRERAS ROSA HERMELINDA EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA JOSE MANUEL MEZA 0275743 40399488 ALARCON CRISANTE CLYDE YESENIA EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA JOSE MANUEL MEZA 0275743 44807282 OROSCO SALVATIERRA JORGE LUIS EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA JOSE MANUEL MEZA 0275743 42021567 NORABUENA HERNANDEZ JOSE CARLOS EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL NAZCA SAN JUAN 0275750 22093578 MOTTA AGUILAR GUIOVANA OLINDA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL NAZCA SAN JUAN 0275750 44151444 RIVAS YERCOVICH ANTUANE EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL NAZCA SAN JUAN 0275750 41208933 TOVAR MOLINA MEILY LISBETH EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PALPA 162 1093244 42971271 JOAQUIN CORDOVA MAYBBE VICTORIA EBR Inicial 

ICA UGEL PALPA 162 1093244 45418848 CORNEJO PACHECO FIORELLA GERALDINE EBR Inicial 

ICA UGEL PALPA 162 1093244 45655534 RODRIGUEZ LOZANO CARMEN ROSA EBR Inicial 

ICA UGEL PALPA 162 1093244 46816738 CAHUANA QUINTANA YESSENIA MARGARITA EBR Inicial 

ICA UGEL PALPA 162 1093244 44526083 RAMOS CARLOS MARITZA JUDITH EBR Inicial 

ICA UGEL PALPA 162 1093244 47510585 LEGUA POLICK ANGELLA FIORELLA EBR Inicial 

ICA UGEL PALPA 22393 AREAS TECNICAS 0492298 45005650 RAMIREZ YLLANES JOSE FLORIANO EBR Secundaria Comunicación
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ICA UGEL PALPA 22393 AREAS TECNICAS 0492298 42021567 NORABUENA HERNANDEZ JOSE CARLOS EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PALPA 22393 AREAS TECNICAS 0492298 45274856 ALEGRIA QUISPE LESLIE MARLENE EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PALPA 22393 AREAS TECNICAS 0492298 40922445 QUISPE DOMINGUEZ GLORIA MARIA EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PALPA 22393 AREAS TECNICAS 0492298 43907375 ALDORADIN CONTRERAS SANDRO HOMERO EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PALPA 22393 AREAS TECNICAS 0492298 44636121 CLAUDIO OCHOA MARLENY PUREZA EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PALPA 22440 0608786 41334035 MOLINA NOA GABRIEL ALEXANDER EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PALPA 22440 0608786 22101028 GONZALES GAMARRA MARCO ANTONIO EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PALPA 22440 0608786 21884347 ANICAMA URIBE JUAN CARLOS EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PALPA 22440 0608786 21880447 FELIX PACHAS JOEL JAVIER EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PALPA 22440 0608786 22303344 RIOS SANCHEZ ROCIO YDALUZ EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PALPA 22440 0608786 21493308 TORRES VALENZUELA ROGER JESUS EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PALPA CAP.FAP. JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0276030 45417480 CRUZ HUARACA LISBERT FRANKLIN EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PALPA CAP.FAP. JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0276030 30408654 VARA PEREZ ELIANA LOURDES EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PALPA CAP.FAP. JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0276030 41396984 HUASHUAYO LLAMOCCA DIANA EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PALPA CAP.FAP. JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0276030 46445969 FALCONI URIBE EDINSON STEVEN EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PALPA CAP.FAP. JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0276030 42578273 LUQUE MAYURI KARINA EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PALPA CAP.FAP. JOSE ABELARDO QUINONES GONZALES 0276030 74134561 PALOMINO QUISPE SERGIO ENRIQUE EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PALPA CEBA RAUL PORRAS BARRENECHEA 1359496 21545551 CARPIO DE LA CRUZ MARIELA NOEMI EBA Avanzado Ciencia, Ambiente y Salud

ICA UGEL PALPA FERMIN TANGUIS A.T. 0580894 80152101 ULLOA NINAHUAMAN MARIA LEONA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PALPA SANTA ANA (22441) 0636779 41719626 PARVINA OLIVEROS PABLO JESUS EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL PALPA SANTA ANA (22441) 0636779 40963830 RENDON SILVA IVONNE TANIA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL PISCO 22443 JOSE GABRIEL AGUILAR 0278416 41846403 PARI HUAMAN ERIKA EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22443 JOSE GABRIEL AGUILAR 0278416 44706784 DIAZ TORRES MARGARITA ADELA EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22443 JOSE GABRIEL AGUILAR 0278416 42068614 SANCHEZ POZO JAVIER ALFONSO EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22443 JOSE GABRIEL AGUILAR 0278416 45824105 SALGUERO MERE CARMEN LILIANA EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22443 JOSE GABRIEL AGUILAR 0278416 22294850 HERNANDEZ CORTEZ FLOR MARIA EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22443 JOSE GABRIEL AGUILAR 0278416 70199939 LAU MENDOZA DE TORRES LINDA ZUZET EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22445 GERARDO R. MENDOZA ESCATE 1302892 41719626 PARVINA OLIVEROS PABLO JESUS EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL PISCO 22445 GERARDO R. MENDOZA ESCATE 1302892 40441404 ALEGRIA SARAVIA SONIA HILDA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL PISCO 22445 GERARDO R. MENDOZA ESCATE 1302892 41886412 PACHAS ALVAREZ RUBEN DANIEL EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL PISCO 22445 GERARDO R. MENDOZA ESCATE 1302892 21809690 PACHECO ESPINOZA MONICA ROCIO EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL PISCO 22445 GERARDO R. MENDOZA ESCATE 1302892 42371940 ANAYHUAMAN LEON SHADIA EUNICE EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL PISCO 22445 GERARDO R. MENDOZA ESCATE 1302892 41334035 MOLINA NOA GABRIEL ALEXANDER EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PISCO 22445 GERARDO R. MENDOZA ESCATE 1302892 22101028 GONZALES GAMARRA MARCO ANTONIO EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PISCO 22445 GERARDO R. MENDOZA ESCATE 1302892 21884347 ANICAMA URIBE JUAN CARLOS EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PISCO 22445 GERARDO R. MENDOZA ESCATE 1302892 21880447 FELIX PACHAS JOEL JAVIER EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PISCO 22445 GERARDO R. MENDOZA ESCATE 1302892 40265950 MARCHAN PEREZ CARMEN NOELIA EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PISCO 22445 GERARDO R. MENDOZA ESCATE 1302892 22303344 RIOS SANCHEZ ROCIO YDALUZ EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PISCO 22459 JULIO C. TELLO 0278572 41846403 PARI HUAMAN ERIKA EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22459 JULIO C. TELLO 0278572 44706784 DIAZ TORRES MARGARITA ADELA EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22459 JULIO C. TELLO 0278572 45824105 SALGUERO MERE CARMEN LILIANA EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22459 JULIO C. TELLO 0278572 22294850 HERNANDEZ CORTEZ FLOR MARIA EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22459 JULIO C. TELLO 0278572 70199939 LAU MENDOZA DE TORRES LINDA ZUZET EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22459 JULIO C. TELLO 0278572 44373113 UCHARIMA USCATA AIDA PILAR EBR Primaria

ICA UGEL PISCO 22469 SAN MIGUEL 0553024 70549895 PILLACA HERNANDEZ NOELIA ELIZABETH EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO 22469 SAN MIGUEL 0553024 40634351 MARROQUIN CAMARGO DANIEL ANTONIO EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO 22472 CAP. FAP RENAN ELIAS OLIVERA 0552828 40101117 ANICAMA ROMERO ARTURO ALONSO EBR Secundaria Educación Religiosa

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1422567 46027525 LAURA BRAVO JACKENLINE STEPHANIE EBR Inicial 

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 48419932 PALOMINO ZAPATA MANUEL ALEJANDRO EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 70563020 AYBAR MARCA MARIA DEL PILAR EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 45892214 DALL'ORSO CONTRERAS JONATHAN EDUARDO EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 21868789 FELIX HUAMAN MARIA DEL CARMEN EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 08678892 LEVANO MONTOYA DE ASCENCIO YVON YANET EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 45944609 AYLLON ESPINOZA GIANFRANCO JOSE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 42232422 BAUTISTA LEON REYNA BEATRIZ EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 44308184 CONTRERAS COLQUEPISCO ARNOL RAFAEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 44444517 CANALES TRILLO GUSTAVO ADOLFO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 42188010 CASTILLO MORON FERNANDO WILBER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 43429704 CANDIOTI PUCHURI EDWIN LUIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 22310450 ALVAREZ MOTTAS CARMEN LUISA EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PISCO 22777 NUESTRA SENORA DE LAS AMERICAS DE COPRODELI 1570803 45092173 AYBAR NINAPAYTA JORGE SPENCER EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 46848894 FAJARDO ISIDRO IVAN PAUL EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 40135452 GALLEGOS GUILLEN ERICK JOEL EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 70549895 PILLACA HERNANDEZ NOELIA ELIZABETH EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 46709637 COLLADO ALARCON BRENDA FIORELLA EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 70381519 GUERRERO VARGAS OSCAR EDUARDO EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 21531657 TASAYCO MUÑOZ SONIA DEL PILAR EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 42906302 SANCHEZ CAMACHO ROD TUNLEN EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 41474369 FAJARDO LEVANO JOHN ALEXANDER EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 43488018 JANAMPA HUARACA JULIA PAULINA EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 70460084 PRADO CORDERO JORGE ANGEL EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 21568599 PERALES PAUCAS JENNY GEOVANA EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 22314565 CACCHA MALLMA DIANA EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 41396984 HUASHUAYO LLAMOCCA DIANA EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 46445969 FALCONI URIBE EDINSON STEVEN EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 42578273 LUQUE MAYURI KARINA EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 71541757 CHANCOS QUISPE KATTY ELIZABETH EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 40985015 MENDIVEL GERONIMO CESAR AUGUSTO EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 74134561 PALOMINO QUISPE SERGIO ENRIQUE EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 44229925 MUÑOZ APARCANA ALEJANDRA EVELYN EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 42569214 RODRIGUEZ ARANGO DAVID ROGELIO EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 42424753 CHURA TORRES MAYDA ANGELICA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 22093578 MOTTA AGUILAR GUIOVANA OLINDA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 21575059 CASTRO HUAMAN SARA ALICIA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 40004098 ESPINOZA ESPINO MILAGROS MAGDALENA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 44645125 ASCONA HUARANCA EDITH TANIA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO BANDERA DEL PERU 0275594 75716360 TOHALINO MORENO RENZO MARTIN EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367341 43689190 SANDOVAL PORTILLA JULIA ISABEL EBR Inicial 

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367341 70303713 GARCIA CARDENAS OLENKA BETZABE VALENTINA EBR Inicial 

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367358 22290348 AGUIRRE ARCE JAVIER ISRAEL EBR Primaria Educación Física

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 43019939 DEL AGUILA PISCONTE MARIA ISABEL EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 41000206 HUARCAYA ESPINO EVELYN MABEL EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 41063335 LANDEO VASQUEZ UDALIZ IRENE EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 44391339 MENDOZA GARCIA JUAN CARLOS EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 21887518 ABREGU MESIAS GUSTAVO EDUARDO EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 21836684 VILLEGAS PEREZ GLICER EBR Secundaria Educación Física

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 45944609 AYLLON ESPINOZA GIANFRANCO JOSE EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 44308184 CONTRERAS COLQUEPISCO ARNOL RAFAEL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 44444517 CANALES TRILLO GUSTAVO ADOLFO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 42188010 CASTILLO MORON FERNANDO WILBER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 43429704 CANDIOTI PUCHURI EDWIN LUIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 68 1367366 21887375 VILLA RAMOS FRANCISCO JESUS EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393578 43689190 SANDOVAL PORTILLA JULIA ISABEL EBR Inicial 

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393578 21475701 MEJIA HERNANDEZ NIEVES ELIZABETH EBR Inicial 

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393578 70303713 GARCIA CARDENAS OLENKA BETZABE VALENTINA EBR Inicial 

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393586 71775658 LINARES HUARCAYA LADY KATHERINE EBR Primaria

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393586 40681671 ORE MAGALLANES MARIA LUISA EBR Primaria

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393586 22290348 AGUIRRE ARCE JAVIER ISRAEL EBR Primaria Educación Física

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393594 70381519 GUERRERO VARGAS OSCAR EDUARDO EBR Secundaria Ciencias Sociales

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393594 44391339 MENDOZA GARCIA JUAN CARLOS EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393594 21887518 ABREGU MESIAS GUSTAVO EDUARDO EBR Secundaria Comunicación

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393594 21836684 VILLEGAS PEREZ GLICER EBR Secundaria Educación Física

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393594 22081537 GOMEZ MEJIA JAVIER EBR Secundaria Educación Física

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393594 21887375 VILLA RAMOS FRANCISCO JESUS EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PISCO FE Y ALEGRIA 77 1393594 45092173 AYBAR NINAPAYTA JORGE SPENCER EBR Secundaria Matemática

ICA UGEL PISCO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0554105 46848894 FAJARDO ISIDRO IVAN PAUL EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0554105 40135452 GALLEGOS GUILLEN ERICK JOEL EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0554105 40634351 MARROQUIN CAMARGO DANIEL ANTONIO EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0554105 21521764 MANCHEGO MOROTE ANDRES YSAAC EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0554105 46963185 SANTOS HUAMAN KAREN LUZ EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0554105 74094938 PARIONA FELIX SMITH ESPERANZA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0554105 21575059 CASTRO HUAMAN SARA ALICIA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0554105 44645125 ASCONA HUARANCA EDITH TANIA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0554105 06269976 TOLEDO PALOMINO ANELLY SUSANA EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO JOSE CARLOS MARIATEGUI 0554105 41208933 TOVAR MOLINA MEILY LISBETH EBR Secundaria Inglés

ICA UGEL PISCO JUAN VELAZCO ALVARADO 0608935 46709637 COLLADO ALARCON BRENDA FIORELLA EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO JUAN VELAZCO ALVARADO 0608935 21525360 ESPINO LEVANO RUBEN MOISES EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO JUAN VELAZCO ALVARADO 0608935 21521764 MANCHEGO MOROTE ANDRES YSAAC EBR Secundaria Arte y Cultura

ICA UGEL PISCO PISCO 0517912 25806871 SAYRE VILLANUEVA FLOR MARIBEL EBE Inicial/Primaria

ICA UGEL PISCO SAN CLEMENTE 1721430 41943976 SARAVIA CUEVA GISELLA DEL ROCIO EBE Inicial/Primaria

ICA UGEL PISCO SAN CLEMENTE 1721430 25806871 SAYRE VILLANUEVA FLOR MARIBEL EBE Inicial/Primaria

ICA UGEL PISCO SAN CLEMENTE 1721430 71518655 GARCIA SOTOMAYOR YULIANA MARIA ISABEL EBE Inicial/Primaria

ICA UGEL PISCO SANTA LUISA DE MARILLAC 0279307 46027525 LAURA BRAVO JACKENLINE STEPHANIE EBR Inicial 

ICA UGEL PISCO SANTA LUISA DE MARILLAC 0275172 71775658 LINARES HUARCAYA LADY KATHERINE EBR Primaria
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